Tuotekortti uponor

Uponor S-Press puristusliitin uk DR 40-R1 1/2"MT
1046943

- Puristusholkki tarkistusikkunalla

- Puristamaton liitin vuotaa painekokeessa

- Véarikoodi koon tunnistamiseksi

- Puristusholkkin jalki toimii puristusilmaisimena

Tietoa Uponor S-Press puristusliitin uk DR

Erittely

- Kiintea puristusholkki tarkistusikkunalla

- Puristamaton liitin vuotaa painekokeessa

- Vérikoodi koon tunnistamiseksi

- Puristusholkin jalki toimii puristusilmaisimena

Sovellus

— Vesijohtovesi: Jatkuva kayttolampétila on 0—70 °C ja jatkuva kayttopaine enintdan 10 baaria. Lyhytaikainen lammaonkesto on 95 °C sadalle
tunnille kayttdian aikana.

— Lammitys: Jatkuva kayttélampétila on enintdén 80 °C ja jatkuva kayttdpaine enintdan 10 baaria. Lyhytaikainen lammaonkesto on 100 °C
sadalle tunnille kayttdian aikana.

— Ellei toisin mainita:
standardin EN 10226-1 mukaiset uros- ja naaraskierteet.
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Status

Item Available Till date

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Mitat

Tuote Yksikdn korkeus
Tuote Yksikon pituus
Tuote Yksikképaino
Tuote Yksikon leveys
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Pituus (1)

Pituus (12)
Miessaie_ R

z1

Packaging
Pakkaus GTIN PL1
Pakkaus GTIN PL4

Pakkauksen korkeus PL1

Pakkauskorkeus PL4
Pakkauksen pituus PL1
Pakkauksen pituus PL4

Pakkausmaara PL1
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4021598114395
04021598114395
1723874
5079088
1878211

80
45
0,381
45
kpl

79,5
20
37,5
11/2
22

06414905401833
06414905401840
90

304

180

1200
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Pakkausmaara PL4 875
Pakkaustyyppi PL1 Base Box
Pakkaustyyppi PL4 Pallet
Pakkaustilavuus PL1 0,002268
Pakkaustilavuus PL4 0,29184
Pakkauksen paino PL1 2,5
Pakkauksen paino PL4 465
Pakkauksen leveys PL1 140
Pakkauksen leveys PL4 800

Tekniset dokumentit

Lataa dokumentit tasta |i|

Uponor Suomi Oy, Uponor Infra
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Kouvolantie 365
15560, Nastola
Suomi

T +358 (0)20 129 211
E asiakaspalvelu@uponor.com

www.uponor.com/fi-fi
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046943

